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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na produkty kosmetyczne. Istotą wzoru 

przemysłowego jest nowa postać opakowania kosmetyków przejawiająca się w jego indywidualnym 

charakterze nadanym mu przez kształt, kompozycję graficzną zwłaszcza tła, kolorystykę, układ 

elementów słownych i liternictwo przez co uzyskano oryginalny wygląd zewnętrzny opakowania, 

podnosząc atrakcyjność dla nabywców, znajdujących się w opakowaniu wyrobów kosmetycznych. 

Opakowanie kosmetyków i jego odmiany przedstawione jest na załączonej ilustracji, na której: 

Fig. 1 –  pokazuje opakowanie przeznaczone dla mydła siarkowego, w postaci rozłożonej 

w widoku z góry; 

Fig. 2 – uwidacznia widok z góry rozłożonego opakowania przeznaczonego na nawilżający 

krem siarkowy; 

Fig. 3 – przedstawia opakowanie przeznaczone na matujący krem siarkowy, w widoku z góry 

w postaci rozłożonej. 

Opakowanie kosmetyków będące przedmiotem wzoru przemysłowego w każdej odmianie ma 

kształt prostopadłościanu, który po rozłożeniu tworzy sześcian. Tło czołowej i tylnej a także bocznych 

ścian wszystkich odmian opakowania stanowi u dołu ciemnobrązowy nieregularny pas obrazujący 

fragmenty lasu położnego u stóp masywów górskich pokazanych w panoramicznej perspektywie, 

w kolorze pomarańczowym o różnych odcieniach. Znajdujące się nad pomarańczowymi górami tło 

ściany czołowej, ścian bocznych i tylnej a także górna ściana (wieczko, pokrywa) jest w kolorze 

brzoskwiniowo-żółtawym. Natomiast dolna ścianka (dno) posiada na obrzeżach ciemnobrązowy pas, 

tworzący ramkę dla znajdującego się pośrodku białego prostokąta. 

Na górnej ściance (pokrywy, wieczka) wszystkich odmian opakowania umieszczony jest napis 

składający się z wyrazów: BARWA Siarkowa, stanowiący nazwę serii produktu. 

Wyraz BARWA pisany jest dużymi drukowanymi literami w kolorze turkusowym. Umieszczone 

ukośnie pod i zachodzące górnymi częściami liter na wyraz w BARWA, słowo Siarkowa wykonane jest 

odręcznym stylizowanym pismem w kolorze czarnym z popielatym obrysem. 

Nad końcową literą („a”) słowa Siarkowa umieszczony jest w kółku znak „R” informujący 

o zastrzeżonym znaku towarowym nr 281173 producenta. 

Na czołowej ścianie, każdej odmiany opakowania umieszczona jest nazwa serii produktu: 

BARWA Siarkowa – identyczna jak na górnej ściance (pokrywy). 

Pod dominującą nazwą serii znajduje się pisane w dwuwierszu określenie podające rodzaj 

i nazwę produktu umieszczonego w opakowaniu. 

Pod określeniem rodzaju produktu umieszczony jest jednowierszowy napis: 

PIELĘGNACJA ANTYTRĄDZIKOWA, wykonany czarnymi, drukowanymi wersalikami. Poniżej, 

w pomarańczowej ramce na żółtawym tle jest umieszczony zapis przybliżający produkt zawarty 

w opakowaniu. Pod ramką podana jest w języku angielskim informacja o przeznaczeniu produktu. Na 

samym dole czołowej ściany opakowania znajduje się logo producenta w kolorze białym. Lewe boczne 

ściany, każdej odmiany opakowania zawierają napisy informacyjne w kilku językach wykonane drobnym 

czarnym drukiem. 

Natomiast na prawych bocznych ścianach opakowania obok tekstu informacyjnego, znajdują się 

pełne dane producenta, gramatura produktu i jego kod kreskowy wykonane w kolorze czarnym, przy 

czym kod kreskowy jest na białym tle a u góry posiada hasło reklamowe w kolorze 

jasnopomarańczowym. Na tylnych ścianach każdej odmiany opakowania znajdują się niezbędne 

i wymagane informacje o produkcie, umieszczone jedna pod drugą w pomarańczowych ramkach 

o żółtawym tle. W górnych rogach ramek są niebieskie piktogramy w pomarańczowych kółkach 

korespondujące z treścią zawartych w ramkach informacji. Dolna ściana opakowania (dno), do której 

przylegają tzw. zakładki montażowe, jest w kolorze ciemnobrązowym, a płaszczyzna prostokątnego 

zamykającego dna posiada na obrzeżach ciemnobrązowy pas tworzący ramkę dla znajdującego się 

pośrodku białego prostokąta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie według wzoru przemysłowego przeznaczone jest na produkty kosmetyczne, mające 

kształt prostopadłościanu tworzącego po złożeniu sześcian ma następujące cechy istotne: 
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W pierwszej odmianie opakowanie według wzoru przemysłowego przedstawione na Fig. 1 

w widoku z góry w stanie rozłożonym, przeznaczone na mydło siarkowe ma tło ściany czołowej, ściany 

czołowej, ścian bocznych lewej i prawej oraz ściany tylnej, w postaci znajdującego się u dołu 

powierzchni ścian, nieregularnego ciemnobrązowego pasa lasu położnego u stóp przedstawionych w 

panoramicznej perspektywie masywów gór w barwach różnych odcieni koloru pomarańczowego. Tło 

powierzchni opakowania nad masywem gór jest w tonowanym kolorze brzoskwiniowo-żółtawym. 

Natomiast dolna ścianka opakowania (dno) posiada ciemnobrązowe obrzeże tworzące ramkę dla 

znajdującego się w środku białego prostokąta. 

Na górnej ścince, będącej pokrywą – wieczkiem opakowania na brzoskwiniowo-żółtawym tle 

znajduje się położony centralnie, dominujący napis: BARWA Siarkowa, stanowiący nazwę produktu. 

Wyraz BARWA pisany jest dużymi drukowanymi literami w kolorze turkusowym. 

Umieszczone ukośnie pod i zachodzące górnymi częściami liter na wyraz BARWA, słowo 

Siarkowa wykonane jest odręcznym stylizowanym pismem w kolorze czarnym z popielatym obrysem. 

Nad końcową „a” słowa Siarkowa umieszczony jest w kółku znak „R” informujący o zastrzeżonym 

w UPRP znaku towarowym zgłaszającego. 

Na czołowej ścianie opakowania u góry znajduje się identyczny jak na wieczku napis z nazwą 

serii produktu: BARWA Siarkowa. 

Pod nazwą serii umieszczone jest określenie znajdującego się w opakowaniu produktu 

składające się z umieszczonych jeden pod drugim wyrazów: MYDŁO SIARKOWE wykonanych dużymi 

literami w kolorze żółto-pomarańczowym. Obok wyrazów MYDŁO SIARKOWE są umieszczone łukowo 

kreski i strzałki w kolorze turkusowym. 

U góry wyrazu: SIARKOWE, umieszczona jest w kółku litera „R” informująca o zastrzeżonym 

znaku towarowym producenta. Pod określeniem zawartego w opakowaniu produktu znajduje się napis: 

PIELĘGNACJA ANTYTRĄDZIKOWA wykonany czarnymi drukowanymi wersalikami. Poniżej, 

w pomarańczowej ramce o żółtawym tle znajduje się u góry napis CALM DOWN, WE CARE ! pod którym 

podane są informacje o produkcie. Pod ramką umieszczony jest tekst w języku angielskim: SULPHUR 

SOAP ANTI ACNE – CARE, wykonany dużymi drukowanymi białymi literami. 

U dołu czołowej ściany opakowania na ciemnobrązowym tle lasu, umieszczone jest logo 

producenta w kolorze białym. 

Na lewej bocznej ściance opakowania znajdują się niezbędne, przydatne i wymagane informacje 

w kilku językach o produkcie wykonane drobną czarną czcionką. 

Prawa boczna ścianka opakowania posiada u góry informacje o gramaturze produktu poniżej 

pochodzenie produktu, dokładne dane producenta oraz dodatkowe informacje o przydatności produktu. 

U dołu prawej bocznej ścianki opakowania umieszczony jest na białym tle kod kreskowy produktu 

w kolorze czarnym, nad którym znajduje się hasło reklamowe podkreślone skierowaną w lewo strzałkę, 

hasło reklamowe w kolorze żółtawym. 

Tylna ściana opakowania posiada umieszczone jedna pod drugą pomarańczowe ramki o żółtym 

tle, w których umieszczone są pisane drobną czarną czcionką szczegółowe wymagane informacje 

o produkcie, w tym jego przeznaczeniu, sposobie stosowania, właściwości oraz składnikach podane 

w kilku językach. 

W górnych rogach pomarańczowych ramek, w pomarańczowych kółkach znajdują się turkusowe 

piktogramy korespondujące z zawartymi w ramkach informacjami. 

Pokazana na Fig. 2 druga odmiana opakowania posiada na czołowej ścianie pod napisem 

z nazwą serii produktu: BARWA Siarkowa, umieszczone w dwuwierszu określenie zawartego 

w opakowaniu produktu:  KREM SIARKOWY  

   NAWILŻAJĄCY  

wykonane dużymi drukowanymi literami w kolorze turkusowo-niebieskim. 

Pod znajdującą się poniżej pomarańczową ramką z tekstem informacyjnym, umieszczony jest 

wykonany dużymi białymi literami, napis w języku angielskim: MOISTURISING SULPHUR CREAM – 

ANTI – ACNE CARE. 

Prawa boczna ścianka opakowania zawiera u góry informacje o składnikach produktu, a u dołu 

poniżej podaje informacje o gramaturze i pochodzeniu produktu a także pełne dane producenta i kod 

kreskowy produktu z hasłem reklamowym. 

Na ilustracji Fig.2 opakowania w stanie rozłożonym w widoku z góry, pokazano zaznaczone 

pomarańczową przerywaną kreską miejsca zagięć montażowych ścian opakowania oraz wewnętrznych 

i zewnętrznych zakładek. 
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W trzeciej odmianie opakowania uwidoczniona na załączonym materiale ilustracyjnym na Fig. 3 

ma na swej czołowej ścianie pod napisem z nazwą serii produktu: BARWA Siarkowa, umieszczone 

w dwu wierszach określenie zawartego w opakowaniu produktu składającego się z wyrazów: 

KREM SIARKOWY 

MATUJĄCY 

Wykonanych dużymi drukowanymi literami w kolorze ciemnego różu. 

Pod znajdującą się poniżej pomarańczową ramką z tekstem informacyjnym, umieszczony jest 

napis w języku angielskim: MATTYFYING SULPHUR CREAM – ANTI – ACNE CARE, składający się 

z dużych drukowanych białych liter. 

Prawa boczna ścianka zawiera u góry informacje o składnikach produktu, a u dołu poniżej podana 

jest informacja o gramaturze i pochodzeniu produktu, podane są pełne dane producenta i umieszczony 

jest kod kreskowy produktu z hasłem reklamowym. 

Na ilustracji Fig. 3 pokazano zaznaczone pomarańczową przerywaną kreską miejsca zagięć 

montażowych ścian opakowania oraz wewnętrznych i zewnętrznych zakładek. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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